
Uchwała Nr XIII-84-2015 
Rady Gminy Nędza 
z dnia  27 lipca 2015 r.  

 
w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń 

wodociągowych na lata 2014-2017”  
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.  U. z 2015 poz. 139 ) 
w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z póżn. zm.)  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLIV/343/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 16 grudnia 2013 
roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń  
wodociągowych na lata 2014-2017”,  zmienionym  Uchwałą Nr LI-382-2014 Rady Gminy 
Nędza z dnia 28 kwietnia 2014 r. oraz Uchwałą Nr LIII-402-2014 Rady Gminy Nędza z 
dnia 17 czerwca 2015 r.,  wprowadzić następujące zmiany : 
 
a) w pkt III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach skreśla się ust. 3, 

 
b) w pkt III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach w ust. 5 wyrażenie: 

„Termomodernizacja SUW wraz z kotłownią 2014 – 2015” zastępuje się wyrażeniem: 
„Termomodernizacja budynku administracyjno-socjalnego wraz ze stacją uzdatniania wody na terenie 
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Nędzy 2014-2015”, 
 

c) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach w tabeli skreśla się pozycję 3, 
 

d) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach w tabeli pozycja 5 otrzymuje brzmienie: 

 
5. Termomodernizacja 

budynku 
administracyjno-
socjalnego wraz ze 
stacją uzdatniania 
wody na terenie 
Przedsiębiorstwa 
Komunalnego w 
Nędzy 

Utrzymanie 
wymogów 
wynikających z 
obowiązujących 
przepisów 
sanitarnych 

Środki 
własne 

2014-2016 333 000,00 15 000 253 000 65 000 - 

 
e) w pkt V Nakłady inwestycyjne w latach w tabeli  pozycja: „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 
 Razem 865 000 227 000 327 000 75 000 236 000 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


